
Střední škola Vimperk
Mechanik elektrotechnik
2009 – 2013  SŠ s maturitou

Elektrotechnik
Sprecher Automation GmbH
září 2023 – dosud  9 měsíců 

Práce na pozici zástupce vedoucího oddělení elektrických rozvaděčů. Kompletní sestavení el. rozvaděčů

pro Rakouské a Německé zákazníky, kompletace zakázky rozvaděčů, které slouží např. k ochraně trafo

stanic. Každodenní komunikace se zkušebním oddělením, kde se hotové rozvaděče testují, komunikace s

elektrokonstrukcí se kterou se řeší problémy, případné specifické požadavky zákazníka pro daný rozvaděč.

Získané dovednosti: větší zkušenost a vhled do výroby el.rozvaděčů, komunikace s odděleními, hledání a

následné zlepšení problémů při výrobě rozvaděčů, vedení menšího týmu pracovníků.

Elektrokonstruktér
Engel strojírenská spol. s.r.o.
leden 2023 – srpen 2023  8 měsíců 

Elektrokonstruktér v oboru robotizace a automatizace vstřikolisů. (leden 2023- dosud) Od ledna do konce

března školení výroby elektrorozvaděčů v Engel Kaplice, samostatná výroba rozvaděčů, bezpečnostních

systémů pro vstřikolisy (bezpečnostní ohrazení včetně konstrukce bezpečnostních dveří), výroba

kabelových řetězů, základní školení v SAP, školení routingu elektrorozvaděčů v programu Eplan. Od

dubna až dosud konstruování elektrorozvaděčů pro ovládání robotické části vstřikolisů v programu Eplan.

Kontrola zapojení obvodů pro bezpečnostní ohrazení vstřikolisu, úpravy jednotlivých typů robotů na přání

zákazníka, vytváření podkladů pro výrobu, seznam materiálu,tvorba kusovníků a neustálá komunikace s

výrobními odděleními. Každodenní kontakt s oddělením mechanické konstrukce v Rakousku a Česku.

Získané dovednosti: konstrukce a výroba elektrorozvaděčů, práce v konstrukčním programu EPLAN,

tvorba kusovníků v programu SAP, značné zlepšení v komunikaci v německém a anglickém jazyce

 731******  sta***@***.cz
 Rok narození 1993

Josef S.

ID: 990125

Vzdělání

Praxe



Elektrotechnik
Knaus Tabbert GmbH
duben 2015 – prosinec 2022  7 let a 9 měsíců 

-Pozice elektrotechnika na oddělení výroby kabelových rozvodů pro obytné vozy a karavany. -Proškolení

na výrobních platformách Ondal, KabaTec, Kappa 330. Na platformách Ondal a KabaTec psaní programů

pro správnou výrobu kabelových rozvodů, které se dále zpracovávaly- osazovaly (koncovky, dutinky,

propoje, pojistky aj.) a připravovaly pro výrobní linky. -Plánování výroby, zajišťování materiálu,

komunikace s elektrokonstrukcí, skladištěm a vedení pětičlenného pracovního týmu. -Získané dovednosti:

komunikace v německém jazyce, montážní práce, vedení pracovního týmu, zodpovědnost, flexibilitu,

každodenní jednání s elektrokostrukcí a výrobními odděleními, plánování výroby, dbání na správnou

kvalitu, zajišťování materiálu a správného chodu výroby

Elektrotechnik
Rohde & Schwarz
červenec 2014 – březen 2015  9 měsíců 

Od ledna 2014 několikatýdenní intenzivní školení ve školícím středisku firmy, úspěšně složené interní

zkoušky z pájení, výměn SMD součástek, oprav a hledání chyb v deskách plošných spojů. Po školení

následoval půlroční projekt na pobočce firmy Rohde&Schwarz v Memmingenu, kde jsme se jako

několikačlenný tým naučili výrobu - montáž a zpracování signálních generátorů, časté chyby a

problematiku daných zařízení. Po dokončení projektu v Německu následovalo zavedení výroby, testování

a celkové uvedení výrobní linky ve Vimperské pobočce závodu do provozu.

Elektrotechnik
Rohde & Schwarz
leden 2014 – červenec 2014  7 měsíců 

Externí práce na pobočce v Memmingenu, příprava transféru do Vimperské pobočky nové pracovní linky

signálních generátorů na pozici zkušebního technika.

angličtina  mírně pokročilá

němčina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MacOS 
MS Windows XP / Vista / 7

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Vyhlášky 
§6 vyhl. 50/78 Sb. zkušený

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Knihy, historie, věda, všeobecný přehled, technika, zeměpis, běh, cyklistika, fitness,
hiking, PC, filmy, zdravá strava a zdravý životní styl

Kde hledám práci
České Budějovice + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Elektromechanik
Elektrotechnik
Obchodní zástupce
Technik elektro
Zkušební technik

Možná spolupráce
Plný úvazek

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



České Budějovice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/elektrokonstrukter-elektrotechnik-zivotopis-990125

	Josef S.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


